
,*, Financováno: : Evropskou unii
*" * r NextGenerationEU Ministerstvo životního prostředí ' ' ŕ' ( l _ t ' '

C ,-,.

- ,

DODATEK Č. 3 smlouvy o dílo č. objednatele
ORNU2187/1/2023

k projektu s názvem:

Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku
základní škola, ul. Komenského č.p. 11, Ústí nad Orlicí

registrační číslo: 5211200259

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Město Ústí nad Orlicí
Se sídlem: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí
Zastoupeno: p. Petr Hájek - starosta
IČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Petr Hájek, starosta

tel.:
e-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Be. Monika Stanková
tel.:
e-mail:

(dále také ,,objednatel")

a

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o.
Se sídlem: Dolní Libchavy 258, 561 16 Dolní Libchavy
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 11091
IČ: 252 63 498
DIČ: CZ25263498
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin záleský

tel.:
e-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Pavel Havelka
tel.:
e-mail:

(dále také ,,zhotovitel")

Stránka čÍslo: 1



,*, Financováno: : Evropskou unii
*" * r NextGenerationEU Ministerstvo životního prostředí

O ,., ,..,, .
,, , ,

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu
se zákonem Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také
,,občanský zákoník") tento dodatek č. 3 (dále také ,,dodatek") smlouvy o dílo
č. ORNU2187/1/2023 uzavřené dne 10.1.2023, ve znění dodatku č. l uzavřeného dne
12.6.2024 a dodatku č. 2 uzavřeného dne 28.6.2024 (díle také ,,Smlouva o dílo").

Článek 2 - Úvodní ustanovení
1. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba na realizaci dodatečných stavebních prací (dále
také ,,víceprací"), které nebyly objednateli znániy a ve Smlouvě o dílo sjednány a na
nerealizaci některých dohodnutých stavebních prací (dále také ,,méněprací"). Obsah a rozsah
víceprací a méněprací je specifikován v přílohách tohoto dodatku.
2. Smluvní strany se tedy dohodly na provedení víceprací, které nejsou obsaženy v původní
projektové dokumentaci pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provádění stavby
(DPPS) (dále také ,,DSP+DPPS") a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr a tyto vícepráce jsou nutné k dokončení díla.
3. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní DSP+DPPS a soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nebudou provedeny některé stavební
práce = méněpráce.

Článek 3 - Účel dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku z důvodu úpravy rozsahu předmětu
díla, která má vliv na cenu díla původní Smlouvy o dílo a dále z důvodu změny termínu
dokončení díla dle odst. 5.4.4. smlouvy o dílo.

2. Tímto dodatkem se v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných
zakázek, mění dohodnutý rozsah předmětu díla původní Smlouvy o dílo a upravuje se (=
rozšiřuje se) a ponižuje se o položky, které jsou uvedeny v položkovém ronočtu změny (=
podrobný položkový řo@očět změny) a dále se mění termín dokončení díla.

3. Smluvní strany se dohodly na zrněně Smlouvy o dílo, která se mění následovně:

Článek 4 - Předmět dodatku, změna Smlouvy o dílo
1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo takto:

2. Cena dle základní Smlouvy o dílo vC. dodatků č. l a 2:
Celková cena 21% DPH - KČ Celková cena

v KČ bez (= výše dph v KČ včetně
DPH V KČ) DPH

Celková cena díla vč· 29 669 926,55 6 230 684,58 35 900 611,13
dodatku Č. 1 a 2

3. Cena díla za vícepráce (dodatečné stavební práce) sjednaná tímto dodatkem:
· MaR kotelny:

Celková cena v KČ bez 21% DPH - KČ (= výše Celková cena v KČ včetně
DPH - vícepráce DPH v KČ) - vícepráce DPH - vícepráce

275 167,00 57 785,07 332 952,07

Stránka čÍslo: 2



,*, Financováno: : Evropskou unii
*" * r NextGenerationEU Ministerstvo životního prostředí

C
: ','., ". , . ', ', ' ""'

· Silnoproudá elektroinstalace kotelny:
Celková cena v KČ bez 21% DPH - KČ (= výše Celková cena v KČ včetně

DPH - vícepráce DPH v KČ) - vícepráce DPH - vícepráce

175 700,93 36 897,20 212 598,13

· Vícepráce spojené s aktuální skutečností:
Celková cena v KČ bez 21% DPH - KČ (= výše Celková cena v KČ včetně

DPH - vícepráce DPH v KČ) - vícepráce DPH - vícepráce

l 667 863,52 350 251,34 2 018 114,86

4. Cena díla za méněpráce - sjednaná tímto dodatkem:
· Méně práce spojené s aktuální skutečností a chybami ve výkazu výměr:
Celková cena v KČ bez DPH 21% DPH - KČ (= výše Celková cena v KČ včetně

- méněpráce DPH v KČ) - méněpráce DPH - méněpráce
-248 717,45 -52 230,66 -300 948,11

5. Cena za dílo, sjednaná v článku 6 Smlouvy o dílo, se mění o cenu rozdílu v tomto dodatku
uvedených víceprací a méněprací, přičemž cena za dílo dle Smlouvy o dílo nově činí:

Celkové cen. 21% DPH - KČ Celkové cen. navýšení
navýšení v Kč (= výše DPH v KČ včetně DPH

bez DPH v KČ)
Celkové cenové navýšení l 870 014,00 392 702,94 2 262 716,94

Celková cena 21% DPH - Celková cena v KČ
v KČ bez DPH - KČ (= výše včetně DPH - dle
dle dodatku č. 3 DPH v KČ) - dodatku Č.3

dle dodatku č. 3
Celková cena uzavřená na
základě dodatku č. 3 ke 31 539 940,55 6 623 387,52 38 163 328,07
smlouvě o dílo

6. Článek 5.2 Lhůta pro dokončení díla odst. 5.2.1 nově zní:
Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla a
to nejpozději do 31.7.2025.

Článek 5 - Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo ORM/2187/1/2023 uzavřené dne 10.1.2024 ve mění
dodatku č. l uzavřeného dne 12.6.2024 a dodatku č. 2 uzavřeného dne 28.6.2024 zůstávají v
platnosti beze zrněn.
2. Tento dodatek je vypracován v jednom elektronickém originále.

Stránka čÍslo: 3



,*, Financováno: : Evropskou unii
*" * r NextGenerationEU Ministerstvo životního prostředí

C
: ','., ". , . ', ', ' ""'

3. Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 4.11.2024 pod číslem usnesení
1660/66/RNU2024.

4. Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění.
5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
6. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv ve smyslu
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů,
městem Ústí nad Orlicí, Sýchrova 16, PSČ 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676. O
uveřejnění dodatku město Ustľ nad Orlicí bezodkladně informuje druhou smluvní stranu,
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro
notifikaci o uveřejnění.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den
od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohacení.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svýini podpisy.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet změny (= podrobný položkový ronočet změny)

Příloha č. 2 - Změnový list (= Omámení změny)

V Ústí nad Orlicí, dne ............ V Dolních Libchavách, dne ............

Za objednatele:
Digitalně podepsal Petr Hájek
Datum: 13.11.2024 15:36:55 "01:00

p. Petr Hájek - starosta

Za zhotovitele:
. Digitálně podepsalIng. Ma rtin Ing. Martin záleský

záleský D"um:2024.11.13
07:47:21 +01'00'

Ing. Martin záleský - jednatel

Stránka čÍslo: 4



7ň)) C) //A Ĺ", 1'

Investor:
Akce:
objekt:
část:

Město Ústi nad Orlici, Sychrova 16, Ústi nad Orlici 562 24
Stavební úpravy stávající přístavby a spoj. krčku, ZŠ Komenského 11, Ústí nad Orlici
D.1.4 Technika prostředí staveb
D.1.4.4 Měřeni a regulace

ks typ popis jedn.cena celkem

1
1
1
1
1
1
1
1
1

Instrumentace
Řídici systém
Uživatelký SW pro DDC vC. seřízeni a manuálu
Rozvaděč
Montážni materiál
Montážni práce
Oživeni a uvedeni provozu
výchozí revize elektro
vedlejší rozpočtové náklady, režie, doprava

61 332,00 61 332,00
41 243,00 41 243,00
25 200,00 25 200,00
54 200,00 54 200,00
26 650,00 26 650,00
38 665,00 38 665,00
13 077,00 13 077,00

5 200,00 5 200,00
9 600,00 9 600,00

CELKEM bez DPH 275 167,00



Pos. ks Typ Popis Dodavatel jedn. cena celkem

PERIFÉRIE

1. Regulace kaskády plynových kondenzačních kotlů 

1-BT1 P111S
Odporový snímač teploty Ni1000/6180, provedení do venkovního prostředí s 
plastovou hlavicí, IP 65,
měřící rozsah -30 až 80°C

MaR 841,00

1-BT2, 1-BT2 P13S150-100

Odporový snímač teploty Ni1000/6180, provedení do potrubí s plastovou hlavicí, IP 
65,
délka stonku 100mm, měřící rozsah -30 až 150°C, včetně nerezové jímky G1/2, 
délka 100mm

MaR 2 390,00

2. Regulace tlaku a dopouštění topného systému 
2-BP1 DLF 6/A Snímač tlaku, měřící rozsah 0 až 6bar, výstup 4-20mA, napájení 24Vac/dc, G1/2" MaR 5 254,00

3. Ekvitermní regulace ÚT1

3-BT1, 3-
BT2 P13S150-100

Odporový snímač teploty Ni1000/6180, provedení do potrubí s plastovou hlavicí, IP 
65,
délka stonku 100mm, měřící rozsah -30 až 150°C, včetně nerezové jímky G1/2, 
délka 100mm

MaR 1 904,00

3-YM1 ARA659 Servopohon ESBE ARA659, napájení 24Vac/dc, řízení 0-10V MaR 4 950,00

4. Ekvitermní regulace ÚT2

4-BT1, 4-
BT2 P13S150-100

Odporový snímač teploty Ni1000/6180, provedení do potrubí s plastovou hlavicí, IP 
65,
délka stonku 100mm, měřící rozsah -30 až 150°C, včetně nerezové jímky G1/2, 
délka 100mm

MaR 1 904,00

4-YM1 ARA659 Servopohon ESBE ARA659, napájení 24Vac/dc, řízení 0-10V MaR 4 950,00

5. Ekvitermní regulace ÚT3

5-BT1, 5-
BT2 P13S150-100

Odporový snímač teploty Ni1000/6180, provedení do potrubí s plastovou hlavicí, IP 
65,
délka stonku 100mm, měřící rozsah -30 až 150°C, včetně nerezové jímky G1/2, 
délka 100mm

MaR 1 904,00

5-YM1 ARA659 Servopohon ESBE ARA659, napájení 24Vac/dc, řízení 0-10V MaR 4 950,00

6. Ekvitermní regulace ÚT4

6-BT1 P13S150-100

Odporový snímač teploty Ni1000/6180, provedení do potrubí s plastovou hlavicí, IP 
65,
délka stonku 100mm, měřící rozsah -30 až 150°C, včetně nerezové jímky G1/2, 
délka 100mm

MaR 952,00

6-YM1 ARA659 Servopohon ESBE ARA659, napájení 24Vac/dc, řízení 0-10V MaR 4 950,00

7. Ekvitermní regulace ÚT5

7-BT1 P13S150-100

Odporový snímač teploty Ni1000/6180, provedení do potrubí s plastovou hlavicí, IP 
65,
délka stonku 100mm, měřící rozsah -30 až 150°C, včetně nerezové jímky G1/2, 
délka 100mm

MaR 952,00

7-YM1 ARA659 Servopohon ESBE ARA659, napájení 24Vac/dc, řízení 0-10V MaR 4 950,00

9. Havarijní zabezpečení kotelny 
9-ST1 611 266 051 Regulátor teploty kapilárový ZPA EKOREG 611 266 051, měřící rozsah 70 až 140 °C MaR 2 745,00
9-ST2 611 136 014 Regulátor teploty prostorový ZPA EKOREG 611 136 014, měřící rozsah 20 až 60 °C MaR 2 612,00
9-SP1 612 146 041 Regulátor tlaku vlnovcový ZPA EKOREG 612 146 041, měřící rozsah 63 až 630 kPa MaR 2 354,00

DS Snímací elektroda MaR 250,00
DZ4 Vyhodnocovací ústřednarelé pro sondy zaplavení (elektrody) MaR 1 350,00

9-SQ1 GICO20P-230V Detektor oxidu uhelnatého, 230V, 2x relé MaR 5 048,00
9-SQ2 GC20P-230V Detektor hořlavých plynů, 230V, 2x relé MaR 5 048,00
9-SB1 XALK178 Havarijní tlačítko s aretací, rozpínací kontakt, červené MaR 1 074,00

ŘÍDICÍ SYSTÉM

Řídící systém RD1
TXN 120 07.11NDNN CP-2007, CPU, 2xETH100/10, 12xAI/DI, 2xAI/AO, 1xDI/230Vac, 11x RO, 2x AO/PWM, TCL2MaR 15 450,00

TXN 101 30 MR-0130, 1x RS232, GO MaR 1 650,00
A1.0 TXN 116 04 IT-1604, 8xAI 4-20mA, 0-10V, Ni1000, 2xAO 0÷10 V, GO, TCL2 MaR 5 558,00

A1.1, A1.2 TXN 113 01 IB-1301, 12xDI 24 Vac/dc, GO, TCL2 MaR 4 294,00
AA1 ID-32 ID-32, dotykový panel vestavný, rezistivní 4.3' TFT 480x272 px, ETH100/10 MaR 7 542,00

Komunikační moduly RD1
UM1 TXN 111 81 SX-1181, převodník M-bus/RS-232 MaR 2 845,00

Řídící systém RD2
A2.0, A2.1 C-IR-0203M C-IR-0203M; CIB, 2x DI/AI, 2x RO přepínací kontakty 230V/16A, 1x AO 0-10V/PWM MaR 3 904,00

ROZVADĚČE

Rozvaděč MaR RD1

RD1 ks

Skříňový nástěnný rozvaděč 800x1200x250 (š/v/h), kompletně vybavený vč. 
silových vývodů (přepěťové ochr. 1+2 st. a 3.st, zdroje 24Vdc a 24Vac, jističe, 
pojistky, stykače, relé, přepínače, signálky, svorky, atd)
Hlavní vypínač rozvaděče 20A, 230V

MaR 27 500,00

9-SL1

A1

VÝKAZ VÝMĚR



ks Montáž rozvaděče - vnitřní zapojení, výroba MaR 12 890,00

Rozvaděč MaR RD2

RD1 ks

Skříňový nástěnný rozvaděč 550x700x200 (š/v/h), kompletně vybavený vč. 
silových vývodů (zdroje 24Vdc a 24Vac, jističe, pojistky, stykače, relé, přepínače, 
signálky, svorky, atd)
Hlavní vypínač rozvaděče 16A, 230V

MaR 8 026,00

ks Montáž rozvaděče - vnitřní zapojení, výroba MaR 5 784,00

MONTÁŽNÍ MATERIÁL

Elektroinstalace
ks Ekvipotenciální svorkovnice MaR 714,00
ks Uzemňovací svorka ZSA16 vč. Cu pásku MaR 736,00
ks Zásuvka jednonásobná s víčkem, 230V, 16A, IP 44, šedá MaR 360,00

Kabeláž
m Kabel CYKY-J 3x2,5 MaR 750,00
m Kabel CYKY-J 3x1,5 MaR 2 640,00
m Kabel CYKY-O 3x1,5 MaR 300,00
m Kabel JYTY-O 4x1 MaR 737,00
m Kabel JYTY-O 2x1 MaR 220,00
m Kabel JYStY 2x2x0,8 MaR 957,00
m Kabel JYStY 1x2x0,8 MaR 1 976,00
m Kabel TCEKPFLE 1x8x0,8 MaR 3 025,00
m Kabel UTP CAT5e MaR 480,00
m Vodič CYA 6 ZŽ MaR 720,00
kpl Podružný montážní materiál (propojovací krabice, stahovací pásky, …) MaR 975,00

Nosné části
m Kabelový drátěnný žlab 100/50mm, vč podpěr, spojek MaR 4 980,00
m Kabelový drátěnný žlab 50/50mm, vč podpěr, spojek MaR 4 580,00
m Kabelová lišta PVC 40/25 MaR 340,00
m Kabelová lišta PVC 25/25 MaR 440,00
m Trubka pevná PVC P25 MaR 240,00
m Trubka ohebná monoflex P25 MaR 480,00
kpl Podružný montážní materiál (hmoždinky, vruty, požární ucpávky, …) MaR 1 000,00

MONTÁŽNÍ PRÁCE

Periférie
kpl Montáž a zapojení přístrojů dodávaných EL+MaR (snímače regulátory teploty, tlaku, zásuvky, …)MaR 425,00
kpl Zapojení přístrojů dodávaných strojní částí (čerpadla, servopohony, …) MaR 555,00

Rozvaděče
kpl Montáž rozvaděče RD1 - přesun a usazení rozvaděče na místo MaR 3 900,00
kpl Montáž rozvaděče RD2 - přesun a usazení rozvaděče na místo MaR 2 850,00

Kabeláž
kpl Montáž kabeláže - uložení kabelů do kabelových tras MaR 30 599,00

Nosné části
kpl Montáž nosných částí - kabelový žlab MaR 230,00
kpl Montáž nosných částí - kabelová lišta MaR 59,00
kpl Montáž nosných částí - trubka MaR 47,00

OSTATNÍ

Software
kpl Uživatelský SW - ŘS a ovládací panel MaR 25 200,00

Uvedení do provozu
kpl Oživení a uvedení technologie do provozu MaR 7 450,00
kpl Komplexní zkoušky periférií MaR 4 850,00
kpl Zaškolení obsluhy MaR 777,00

Ostatní
kpl Výchozí revize elektro MaR 5 200,00

Vedlejší rozpočtové náklady
kpl Vedlejší rozpočtové náklady, doprava MaR 9 600,00

CENA CELKEM KČ BEZ DPH 275 167,00



36 897,20 Kč

Výkaz neobsahuje opravy omítek, malířské a natěračské práce.

Sazba 21,00% 175 700,93 Kč 36 897,20 Kč 212 598,13 Kč
Celkem: 175 700,93 Kč 212 598,13 Kč

Σ REKAPITULACE CELKEM 175 700,93 Kč 175 700,93 Kč

Základ DPH DPH Celkem s DPH

CELKEM DODÁVKY 65 400,00 Kč 65 400,00 Kč

C. DODÁVKY ZAŘÍZENÍ
7. Dodávka zařízení (specifikace) 65 400,00 65 400,00

CELKEM HZS 40 800,00 Kč 40 800,00 Kč

B. HZS
6. Hodinová zúčtovací sazba 40 800,00 40 800,00

CELKEM URN 69 500,93 Kč 69 500,93 Kč

4. MATERIÁL 16 248,60 16 248,60
5.    Podružný materiál 5,00% 520,00 520,00

2.    Pomocné a stavební práce 2 674,00 2 674,00
3. Revize, zakreslení skutečnosti, úklid a likvidace odpadu  -  MONTÁŽ 7 600,00 7 600,00

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
1. C21M - SONEPAR  -  MONTÁŽ 42 458,33 42 458,33

Název: ZŠ Komenského - kotelna

Rekapitulace
Kap. Popis položky Základ DPH Základ 21,00%

Nabídka číslo:



Množství Jedn.

Množství Jedn.

Množství Jedn.

Základ 21,00% DPH:     16 248,60 Kč
Celkem za materiály:

Cena: 8 674,32 Kč

10 1646620 Svorka krabicová 2273-205 5x0,5-2,5 žlutá 182,50

9 1444348 Color zásuvka 1-násobná s clonkami Polar 612,00

8 1258074 Kabel CYKY-J  3x 2,5 /100m 490,50

7 1258032 Kabel CYKY-J  5x 6 buben 4 504,50

6 1257871 Kabel CYKY-J  5x 2,5 /100m 1 076,00

5 1257864 Kabel CYKY-J  3x 1,5 /100m 3 582,00

4 1223017 Zásuvka nástěnná 16A 5P 400V IP44 6h s víčkem PCE 115-
6

151,90

3 1212501 Lišta vkládací  60x 40 bílá LH 3m 472,20

2 1107248 Krabice odbočná A11/5P svorkovnice světle šedá IP54 11 
kabel.vývodů

541,00

1 1058175 Lišta vkládací  24x 22 bílá LV 3m 984,00

Materiály
Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Celkem [Kč]

Základ DPH
Základ 21,00% 7 600,00 Kč

Celkem: 7 600,00 Kč

Montáž celkem:     7 600,00 Kč
Celkem za ceník:

Cena: 6 300,00 Kč

3 05 Výchozí revize 4 200,00

2 02 Úklid, odvoz na skládku 1 000,00

1 01 Zakreslení skutečného stavu 2 400,00

382,00

Revize, zakreslení skutečnosti, úklid a likvidace odpadu
Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Celkem [Kč]

Základ DPH
Základ 21,00% 34 702,13 Kč

Celkem: 34 702,13 Kč

11 216201032 LED svítidlo přisazené IP66 9 218,40

12 210810052 Napěťová cívka 212,00

10 216010333 krabice instalační OBO A11 861,00

9 215012230 lišta vkládací 60x40mm 844,80

3 539,55

5 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU) 1 303,20

8 215012214 lišta vkládací 24x22mm 3 552,00

7 210810056 CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PU) 2 816,00

C21M - SONEPAR

2 210111021 zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z 1 632,80

1 210110001 spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 1 760,62

13 1646620 Tlačítko central stop 1 163,00

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Celkem [Kč]

4 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU) 15 638,40

3 210111061 zásuvka nástěnná 16A 380V 3P+Z 485,76

6 210810052 CYKY-CYKYm 5Cx6mm2 (CYKY 4J6) 750V (PU)

13 216010333 Jištění central stop 212,00

12 1223017 Napěťová cívka 2 317,00
11 1444348 Jištění central stop 172,00

Montáž celkem:     42 458,33 Kč
Celkem za ceník:

Cena: 28 031,22 Kč

14 216201032 Tlačítko central stop



Množství Jedn.

Množství Jedn.

Základ DPH
Základ 21,00% 40 800,00 Kč

Celkem: 40 800,00 Kč

Základ 21,00% DPH:      40 800,00 Kč
Celkem za práci v HZS:

Cena: 34 000,00 Kč

2 Pomocné stravební práce (průrazy, kapsy, opravy) 12 000,00

1 Demontáž stávající elektroinstalace 28 800,00

Práce v HZS
Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Celkem [Kč]

Základ DPH
Základ 21,00% 65 400,00 Kč

Celkem: 65 400,00 Kč

Základ 21,00% DPH:      65 400,00 Kč
Celkem za dodávky:

Cena: 54 500,00 Kč

2 Svítidlo LED 32 400,00

1 Rozvaděč - Kotelna 33 000,00

Dodávky zařízení (specifikace)
Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Celkem [Kč]

Základ DPH
Základ 21,00% 10 407,60 Kč

Celkem: 10 407,60 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088

ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 018 114,86CZK

1 667 863,52 350 251,3421,00%

0,000,0012,00%

1907_2023/10_Rev4

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

1 667 863,52

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1907_2023/10_Rev4

Stavba:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum:

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

937,75775,00D.1.4.1.c Vytápění staveb
9 881,348 166,40D.1.4.2.c Plynová zařízení

Elektroinstalace a bleskosvod 69 748,1057 643,06D.1.4.G

10 819,098 941,40SO 04 Rekonstrukce kotelny

01 architektonicko-stavební řešení - bez výplní otvorů 1 710 915,291 413 979,58

Vytápění staveb 187 299,48D.1.4.1.c 226 632,37

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

2 007 295,77SO 01 1 658 922,12architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

1 667 863,52 2 018 114,86

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

26. 9. 2024

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křižíkova 
788/2,Hradec Králové

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088

ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 413 979,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 413 979,58 21,00% 296 935,71

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 710 915,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

01 - architektonicko-stavební řešení - bez výplní otvorů

Strana 1 z 7



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 413 979,58

HSV - Práce a dodávky HSV 718 752,78

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 149 498,10

    4 - Vodorovné konstrukce 73 215,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 478 362,09

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 291 155,84

    997 - Přesun sutě 3 887,74

    998 - Přesun hmot 13 789,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 261,35

712 - Povlakové krytiny 38 857,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 286,00

PSV - Práce a dodávky PSV 634 976,05

    751 - Vzduchotechnika 11 453,74

    767 - Konstrukce zámečnické 485 250,12

    781 - Dokončovací práce - obklady 129 992,19

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 8 280,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 846,00

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

01 - architektonicko-stavební řešení - bez výplní otvorů

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 413 979,58

D HSV Práce a dodávky HSV 718 752,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 149 498,10

301 K 311272111
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 

kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm
m2 76 626,00

VV Střecha
VV 129*0,4

VV Součet
VV 51,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

302 K 311273901
Zakládací vrstva pórobetonového zdiva tloušťky 250 
mm z hydrofobizovaných tvárnic P4-550

m 50 929,20

VV Střecha
VV 129

VV Součet
VV 129*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

303 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 
kotvami

m 21 942,90

VV Střecha
VV 129

VV Součet
VV 129*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

D 4 Vodorovné konstrukce 73 215,00

304 K 440-001R Vybetonování ŽB plochy střešní k-ce - pumpa soubor 36 000,00

305 K 440321515 Střešní konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 m3 27 660,00

VV 40*1,25*0,12

VV Součet
306 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 9 555,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 478 362,09

307 K 621251221
Montáž každé další kotvy přes 10 ks/m2 povrchové 
kotvení kontaktního zateplení vnějších podhledů kus 4 835,95

VV střecha
VV 129*0,4

VV Součet
VV 51,6*11

308 M 59051216
hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s 
kovovým trnem pro montáž TI 8x60x255mm kus 15 722,52

7 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 2 012,40

VV "střecha" 129*0,4
VV Součet

8 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 13 777,20

VV "střecha" 129*0,4
VV Součet

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

01 - architektonicko-stavební řešení - bez výplní otvorů

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

309 K 622211001

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl do 40 mm

m2 12 757,25

VV (44,8*2)*0,18

VV Součet

310 M 28376438
deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 

250kPa λ=0,032 tl 30mm m2 2 075,70

VV (44,8*2)*0,18

VV Součet
VV 16,128*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

311 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm
m2 8 323,84

VV (44,8*2)*0,1

VV Součet
312 M 28375806 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 300mm m2 5 677,06

VV (44,8*2)*0,1

VV Součet
VV 8,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

313 K 622221141

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200 
mm

m2 61 920,00

VV střecha
VV 129*0,4

VV Součet

314 M 63151534
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 180mm m2 49 835,28

VV střecha
VV 129*0,4

VV Součet
VV 51,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

315 K 622251211
Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn 
za zesílení vyztužení základní vrstvy m2 9 855,60

VV střecha
VV 129*0,4

VV Součet
31 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 319,68

32 M 63127466
profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 93,77

VV 4,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 291 155,84

316 K 931994142.R01
Těsnění dilatační spáry konstrukce polyuretanovým 
tmelem

m 5 480,00

43 K 941311211
Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 
0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 161 223,75

VV 1791,375*90 "Přepočtené koeficientem množství

44 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 16 122,38

VV 1791,375*90 "Přepočtené koeficientem množství

53 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 101 699,71

317 K 971029481
Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném z jedné strany pl 
do 0,25 m2 tl do 900 mm

kus 6 630,00

D 997 Přesun sutě 3 887,74

62 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 898,60

63 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 395,71

64 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 120,23

VV 1,374*7 "Přepočtené koeficientem množství

67 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2 473,20

D 998 Přesun hmot 13 789,85

70 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 13 789,85

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 261,35

318 K 711792183
Izolace proti vodě těsnění svislých dilatačních spár 
impregnovanými provazci

m 3 620,00

319 M 59053000 provazec vymezovací pro řešení dilatací D 28mm m 8 260,00

320 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 12 do 60 m % 381,35

D 712 Povlakové krytiny 38 857,40
321 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 32 130,00

VV 40*1,25*0,14

VV Součet

331 K 712-001
Montáž bezpečnostního přepadu DN 120, délka 1000 
mm

kus 799,00

332 M 283-001 přepad bezpečnostní atikový DN 120i z pozink antracit kus 1 930,00

82 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m t 3 998,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 286,00
322 K 721173736 Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 100 m 2 286,00

D PSV Práce a dodávky PSV 634 976,05

D 751 Vzduchotechnika 11 453,74

324 K 751398825
Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,200 
m2

kus 11 440,00

VV 22*2

VV Součet

99 K 998751101
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
výšky do 12 m t 13,74

D 767 Konstrukce zámečnické 485 250,12

125 K 767.Z09.1

D + M venkovních žaluzií do vodících lišt nadokenní 
kastlík kapotovaný plechem, rozměr 1 010 x 1 900 mm - 
včetně pohonu žaluzie, lamely Z90, barva RAL 7016, 
motoristické ovládání, včetně přesunu hmot - kabinet

m2 27 886,22

VV 4*(1,01*1,9)

VV Součet

325 K 767-001R
D + M změna kastlíku žaluzii na fasádní pásek vč. 
zateplení

soubor 420 000,00

126 K 767-002R
D + M změna kastlíku žaluzii na fasádní pásek vč. 
zateplení - kabinet

soubor 15 200,00

128 K 767832121

Montáž venkovních požárních žebříků s ochranným 
košem, s výstupní lávkou pro bezproblémový vstup na 
střechu, žárově zinkovaná konstrukce

m 7 176,00

129 M 44983001 žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn m 14 976,00

327 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t 11,90

D 781 Dokončovací práce - obklady 129 992,19

139 K 781734112
Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 
ks/m2 lepené flexibilním lepidlem

m2 41 859,98

VV "střecha" 129*0,4
VV Součet

140 M 59521230.R01

ražený cihlový obklad řezaný z cihly v rustikální 
struktuře, barva červená, rozměr pásku WDF (215/65 
tl. 23 mm). Nápisy budou z tmavší červené. Pásky 
budou dodány včetně doplňkového sortimentu, tj. 
rohových pásků

m2 86 502,24

VV "střecha" 129*0,4
VV Součet
VV 51,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

142 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t 1 629,97

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 8 280,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

328 K 786-001R

Montáž motoru venkovní žaluzie + příslušenství (Z07, 
Z08) - dělení žaluzie u nadrozměrných oken vč. 
montáže, dopravy, spojovacího materiálu, vodících lišt 

kus 8 280,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 846,00
329 K HZS4131 Hodinová zúčtovací sazba jeřábník hod 6 846,00

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088

ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 187 299,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 187 299,48 21,00% 39 332,89

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 226 632,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

D.1.4.1.c - Vytápění staveb

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 187 299,48

713 - Izolace tepelné 95,48

733 - Rozvod potrubí 187 204,00

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

D.1.4.1.c - Vytápění staveb

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 187 299,48

D 713 Izolace tepelné 95,48

29 K 998713102R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 
12 m

t 95,48

P
Poznámka k položce: 
50 m vodorovně

D 733 Rozvod potrubí 187 204,00

45 K 722239112R00
Montáž kompenzátoru vodovodního závitového 
vlnovcového osového, G 3/4"

kus 1 320,00

47 K 722239114R00
Montáž kompenzátoru vodovodního závitového 
vlnovcového osového, G 5/4"

kus 1 760,00

61 K 733134200T28

Kompenzátor délkové roztažnosti, vlnovec z nerezi, 
lisovací spojka z červené bronzi, těsnění EDPM, DN 28 
pro měděné potrubí 28x1,5

kus 30 650,40

62 K 733134200T35

Kompenzátor délkové roztažnosti, vlnovec z nerezi, 
lisovací spojka z červené bronzi, těsnění EDPM, DN 35 
pro měděné potrubí 35x1,5

kus 17 353,60

1 K 733-004R
Kompenzátor délkové roztažnost DN 15 pro měděné 
potrubí řešeno potrubím a lisovacími tvarovkami kus 91 000,00

2 K 733-005R
Kompenzátor délkové roztažnosti DN 18 pro měděné 
potrubí řešeno potrubím a lisovacími tvarovkami kus 23 250,00

3 K 733-006R
Kompenzátor délkové roztažnosti DN 22 pro měděné 
potrubí řešeno potrubím a lisovacími tvarovkami kus 8 870,00

4 K 733-007R
Kompenzátor délkové roztažnosti, DN 35 pro měděné 
potrubí řešeno potrubím a lisovacími tvarovkami kus 13 000,00

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

D.1.4.1.c - Vytápění staveb

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088
ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 643,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 57 643,06 21,00% 12 105,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 748,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

D.1.4.G - Elektroinstalace a bleskosvod

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 
Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 643,06

D1 - Elektromontáže 57 643,06

    7002-17 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 5 534,00

    7002-830 - SDĚLOVACÍ KABEL 5 412,00

    1002-5978 - PŘÍSTROJ ŽALUZIOVÉHO SPÍNAČE/OVLÁDAČE 3 026,43

    1002-5887 - KRYT SPÍNAČE ŽALUZIOVÉHO 1 558,71

      1002-5159 - RÁMEČEK 986,85

        D4 - Uložný materiál 714,33

    1123-4659 - Střední mechanické namáhání (750N) 6 034,34

    D5 - Ovládání žaluzie 21 557,58

    D8 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 10 285,00

    D8 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 4 235,00

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

D.1.4.G - Elektroinstalace a bleskosvod

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 
Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 643,06

D D1 Elektromontáže 57 643,06

D 7002-17 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 5 534,00
3 K 7002-23 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 5 534,00

D 7002-830 SDĚLOVACÍ KABEL 5 412,00
6 K 7002-844 J-Y(St)Y 2x2x0,8 , pevně m 5 412,00

D 1002-5978 PŘÍSTROJ ŽALUZIOVÉHO SPÍNAČE/OVLÁDAČE 3 026,43

9 K 1002-7163
Přístroj ovládače žaluziového, jednopólového; řazení 
1/0+1/0 s blokováním (do hořlavých podkladů B až F) ks 3 026,43

D 1002-5887 KRYT SPÍNAČE ŽALUZIOVÉHO 1 558,71

10 K 1002-585
Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s 
potiskem; b. bílá

ks 571,86

D 1002-5159 RÁMEČEK 986,85

11 K 1002-24
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; 
b. bílá

ks 272,52

D D4 Uložný materiál 714,33

25 K 1123-4008 KRABICE LIŠTOVÁ rozvodna ks 714,33

D 1123-4659 Střední mechanické namáhání (750N) 6 034,34
31 K 1123-4259 40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 4 461,60

33 K 1123-7791 18X13 LIŠTA VKLÁDACÍ m 1 572,74

D D5 Ovládání žaluzie 21 557,58
38 K 1182-5310 Centrální jednotka ks 4 537,83

41 K 1182-5313 Řídící jednotka pro 2 pohony ks 17 019,75

D D8 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 10 285,00
89 K 9999-1291 pomocné stavební práce hod 10 285,00

D D8 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 4 235,00
95 K 9999-1283 Uprava stavajici elektroinstalace hod 4 235,00

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

D.1.4.G - Elektroinstalace a bleskosvod

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088

ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 775,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 775,00 21,00% 162,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 937,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.1.c - Vytápění staveb

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 775,00

8 - Trubní vedení 775,00

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.1.c - Vytápění staveb

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 775,00

D 8 Trubní vedení 775,00

1 K 273321311R00 Beton základových desek železový z betonu C 16/20 m3 775,00

P
Poznámka k položce: 
bez dodávky a uložení výztuže

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.1.c - Vytápění staveb

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088

ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 166,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 166,40 21,00% 1 714,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 881,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.2.c - Plynová zařízení

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 166,40

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 341,40

PSV - Práce a dodávky PSV 3 825,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 3 825,00

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.2.c - Plynová zařízení

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 166,40

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 341,40

1 K 723150801 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32 m 4 341,40

D PSV Práce a dodávky PSV 3 825,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 3 825,00

3 K 732390853
Sejmutí odpojených nádrží z konzol na podlahu obsah 
přes 100 do 200 l kus 1 080,00

4 K 732390854
Příplatek k sejmutí odpojených nádrží z konzol za 
dalších 100 l obsahu nádrže kus 2 745,00

Dodatek č. 3 VP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.2.c - Plynová zařízení

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088

ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-300 948,11CZK

-248 717,45 -52 230,6621,00%

0,000,0012,00%

1907_2023/10_Rev4

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

-248 717,45

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1907_2023/10_Rev4

Stavba:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum:

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-505,78-418,00D.1.4.2.c Plynová zařízení
-222,81-184,14D.1.4.3.c Zdravotechnika

-11 483,07-9 490,14SO 04 Rekonstrukce kotelny

-10 754,48-8 888,00D.1.4.1.c Vytápění staveb

Elektroinstalace a bleskosvod -99 853,92-82 523,90D.1.4.G

-13 384,54-11 061,60SO 02 zpevněné plochy

01 architektonicko-stavební řešení - bez výplní otvorů -118 421,26-97 868,81

Vytápění staveb -47 773,00D.1.4.1.c -57 805,33

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-276 080,51SO 01 -228 165,71architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

-248 717,45 -300 948,11

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

26. 9. 2024

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křižíkova 
788/2,Hradec Králové

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088

ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -97 868,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -97 868,81 21,00% -20 552,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -118 421,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

01 - architektonicko-stavební řešení - bez výplní otvorů

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -97 868,81

HSV - Práce a dodávky HSV -20 291,13

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -10 962,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 328,44

764 - Konstrukce klempířské -15 210,00

PSV - Práce a dodávky PSV -62 367,68

    712 - Povlakové krytiny -17 284,00

    713 - Izolace tepelné -5 394,32

    767 - Konstrukce zámečnické -19 606,82

    781 - Dokončovací práce - obklady -17 891,23

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -2 191,31

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

01 - architektonicko-stavební řešení - bez výplní otvorů

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -97 868,81

D HSV Práce a dodávky HSV -20 291,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -10 962,69

3 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 -9,132 882,00 -8 054,42

4 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 -40,904 71,10 -2 908,27

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 328,44

55 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 -84,040 111,00 -9 328,44

D 764 Konstrukce klempířské -15 210,00

115 K 764521404
Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 300 mm, 
barva RAL 7016

m -15,000 684,00 -10 260,00

116 K 764528421
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al 
plechu průměru 80 mm m -5,000 990,00 -4 950,00

D PSV Práce a dodávky PSV -62 367,68

D 712 Povlakové krytiny -17 284,00

80 K 712998202

Montáž bezpečnostního přepadu DN 150, délka 650 
mm, nerezový plech s límcem pro napojení na 

povlakou hydroizolaci

kus -6,000 799,00 -4 794,00

81 M 28342773
přepad bezpečnostní atikový DN 125 s manžetou pro 
hydroizolaci z PVC-P

kus -6,000 2 080,08 -12 480,48

82 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m t -0,007 1 360,00 -9,52

D 713 Izolace tepelné -5 394,32

86 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 
1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 -115,510 46,70 -5 394,32

D 767 Konstrukce zámečnické -19 606,82

122 K 767.Z06

D + M venkovních žaluzií do vodících lišt nadokenní 
kastlík kapotovaný plechem, rozměr 2 230 x 2 420 - 1 
ks žaluzie včetně pohonu žaluzie, lamely Z90, barva 
RAL 7016, motoristické ovládání, včetně přesunu hmot

m2 -5,397 3 632,91 -19 606,82

D 781 Dokončovací práce - obklady -17 891,23

135 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 -5,808 89,20 -518,07

136 K 781571131
Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými 
flexibilním lepidlem

m -53,680 258,00 -13 849,44

137 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -11,810 286,80 -3 387,11

142 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t -0,190 719,00 -136,61

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

01 - architektonicko-stavební řešení - bez výplní otvorů

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -2 191,31

143 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 -352,300 6,22 -2 191,31

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088

ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -47 773,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -47 773,00 21,00% -10 032,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -57 805,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

D.1.4.1.c - Vytápění staveb

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -47 773,00

733 - Rozvod potrubí -47 773,00

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

D.1.4.1.c - Vytápění staveb

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -47 773,00

D 733 Rozvod potrubí -47 773,00

74 K 28656620.AR
lišta soklová, vodicí; pro kabely, trubku; materiál plast; š 
= 39,0 mm; h = 127,0 mm; l = 4 000 mm; bílá

m -344,000 69,00 -23 736,00

75 K 28656622.AR lišta rohová; vnitřní, pro kabely; materiál plast; bílá kus -154,000 85,00 -13 090,00

76 K 28656624.AR lišta rohová; vnější, pro kabely; materiál plast; bílá kus -123,000 89,00 -10 947,00

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

D.1.4.1.c - Vytápění staveb

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088
ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -82 523,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -82 523,90 21,00% -17 330,02

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -99 853,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

D.1.4.G - Elektroinstalace a bleskosvod

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 
Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -82 523,90

D1 - Elektromontáže -22 861,40

    1263-886 - Montáž svítidel -19 677,00

      1244-369 -  DRÁT -19 677,00

    1244-1 - DRÁT -3 184,40

1244-113 - JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA -21 094,14

    1244-246 - ZEMNIČE -13 401,00

1244-149 - PODPĚRA VEDENÍ -20 256,30

1244-199 - SVORKA nerez HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ -13 237,66

    1244-407 - SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ -1 097,40

1244-402 - OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY -5 074,40

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

D.1.4.G - Elektroinstalace a bleskosvod

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 
Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -82 523,90

D D1 Elektromontáže -22 861,40

D 1263-886 Montáž svítidel -19 677,00

D 1244-369  DRÁT -19 677,00
58 K 1244-371 Drát 8 N drát ø 8mm AlMgSi T/2 (0,40kg/m) m -300,000 65,59 -19 677,00

D 1244-1 DRÁT -3 184,40
59 K 1244-3 Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně m -40,000 79,61 -3 184,40

D 1244-113 JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA -21 094,14
62 K 1244-450 JR 1  s rovným koncem, L 1000mm ks -14,000 549,51 -7 693,14

D 1244-246 ZEMNIČE -13 401,00
72 K 1244-97 ZT 2,0 zemnící tyč ø 25mm, L 2000mm ks -20,000 670,05 -13 401,00

D 1244-149 PODPĚRA VEDENÍ -20 256,30
73 K 1244-455 PV1 na stěnu, delku upravit dle izolace na objektu ks -60,000 107,26 -6 435,60

75 K 1244-46 PV11 ks -30,000 141,39 -4 241,70

76 K 1244-49 PV15a na hřebenáče ks -60,000 159,65 -9 579,00

D 1244-199 SVORKA nerez HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ -13 237,66
77 K 1244-70 SU univerzální ks -20,000 68,11 -1 362,20

78 K 1244-77 SOa na okapové žlaby ks -16,000 97,06 -1 552,96

79 K 1244-211 SK+1 křížová+mezideska ks -20,000 139,81 -2 796,20

81 K 1244-237 SR 2b svorka páska-páska ks -4,000 80,85 -323,40

82 K 1244-71 SS spojovací ks -70,000 62,27 -4 358,90

83 K 1244-73 SP připojovací ks -10,000 66,44 -664,40

84 K 1244-214 SJ 1 k jímací tyči ks -10,000 108,22 -1 082,20

D 1244-407 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ -1 097,40
85 K 1244-421 ST štitek ks -10,000 4,25 -42,50

86 K 1244-413 SZa zkušební ks -10,000 105,49 -1 054,90

D 1244-402 OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY -5 074,40
87 K 1244-403 OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm ks -10,000 199,54 -1 995,40

88 K 1244-404 DUDa-18 držák ochranného úhelníku nerez, L 180mm ks -20,000 153,95 -3 079,00

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 01 - architektonicko stavební část - bez výplní otvorů

D.1.4.G - Elektroinstalace a bleskosvod

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088

ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 061,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -11 061,60 21,00% -2 322,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 384,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 02 - zpevněné plochy

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 061,60

M - Práce a dodávky M -11 061,60

    21-M - Elektromontáže -11 061,60

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 02 - zpevněné plochy

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 061,60

D M Práce a dodávky M -11 061,60

D 21-M Elektromontáže -11 061,60

104 K 210204002
Montáž stožárů veřejného osvětlení včetně základové 
konstrukce

kus -1,000 4 800,00 -4 800,00

105 M 31674065 stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m kus -1,000 6 261,60 -6 261,60

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 02 - zpevněné plochy

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088

ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 888,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -8 888,00 21,00% -1 866,48

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -10 754,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.1.c - Vytápění staveb

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 888,00

M21 - Elektromontáže -7 700,00

734 - Armatury -1 188,00

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.1.c - Vytápění staveb

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -8 888,00

D M21 Elektromontáže -7 700,00

153 K 0122012301

Úpravy elektroinstalace v kotelně, odpojení stávajících 
kotlů a čerpadel, úprava osvětlení a nová, zásuvky 
230V pro regulaci, kotle a čerpadla

kus -1,000 4 200,00 -4 200,00

154 K 0122012302

Kabeláž včetně propojení regulace kotlů, čerpadel, 
venkovního a vnitřního čidla teploty, zaplavení, kotelny, 
přehřátí kotelny, napojení elmag. ventilu plynu

kus -1,000 3 500,00 -3 500,00

D 734 Armatury -1 188,00

129 K 734411142R00

Teploměr dvoukovový s pevným stonkem a jímkou 
rozsah do 200° C DTR, pevný stonek 100 mm, včetně 
dodávky materiálu

kus -2,000 594,00 -1 188,00

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.1.c - Vytápění staveb

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088

ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -418,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -418,00 21,00% -87,78

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -505,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.2.c - Plynová zařízení

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -418,00

723 - Rozvod potrubí -418,00

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.2.c - Plynová zařízení

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -418,00

D 723 Rozvod potrubí -418,00

1 K 723190907R00
Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce  
odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m -10,000 41,80 -418,00

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.2.c - Plynová zařízení

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 06428088

ŽÁROVKA PROJEKTANTI,Křižíkova 788/2,Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -184,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -184,14 21,00% -38,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -222,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.3.c - Zdravotechnika

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -184,14

713 - Izolace tepelné -184,14

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.3.c - Zdravotechnika

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ul. Komenského č.p.11, Ústí nad Orlicí Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí n. Orlicí Projektant:

ŽÁROVKA 
PROJEKTANTI,Křiží
kova 788/2,Hradec 

Králové

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -184,14

D 713 Izolace tepelné -184,14

7 K 722182001R00
Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo 
rychlouzávěr, do DN 25 m -9,300 19,80 -184,14

Dodatek č. 3 MP Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku ZŠ, ul. 
Komenského č.p.11, ÚO

SO 04 - Rekonstrukce kotelny

D.1.4.3.c - Zdravotechnika

Strana 4 z 4



cIt L
Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí

O FOND

|'O"'.ilHO '·ROSTREDi
ČESKE REPUBLIKY

l l, W W

OZNAMENI ZMENY NPO/NPZP číslo OZ: 4/2024
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258,561 16 Libchavy, IČ: 252 63 498
Investor: Město Ústí nad Orlicí, 562 01 Datum: 16. 10. 2024

Ústí nad Orlicí, Sychrova 16,
IČ: 00279676

Název akce: Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku základní škola, úl.
Komenského Č.p. 11, Ústí nad Orlicí, registrační číslo: 5211200259
Způsob odeslání l předání poštou[j e-maiiem® faxemQ osobně[j
datum:
Odkazy na
specifikaci:

na

výkresy:
na rozpočtové podklady: na rozpočtové podklady

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Měření a regulace kotelny - § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní
veřejných zakázek (dále také ,,ZZVZ")

Popis a zdůvodnění změny - Měření a regulace kotelny

V rámci zpracované společné projektové dokumentace pro stavební povolení a projektové
dokumentace pro provádění stavby (dále také ,,DSP+DPPS") nebyla naprojektována část měření a
regulace, která je nezbytná pro bezpečný chod kotelny. Přesný popis dodatečných stavebních prací
(vícq)raci) je uveden v přiloženém položkovém rozpočtu změny. Příčinou, která vyvolává potřebu
víceprací, je chyba zpracované DSP+DPPS.

Předmět změny: Silnoproudá elektroinstalace kotelny - § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek (dále také ,,ZZVZ")

Popis a zdůvodnění změny - Silnoproudá elektroinstalace kotelny

V rámci @racované společné projektové dokumentace pro stavební povolení a projektové
dokumentace pro provádění stavby (dále také ,,DSP+DPPS") nebyla naprojektována část
silnoproudá elektroinstalace, která je nezbytná pro samotný chod kotelny. Přesný popis
dodatečných stavebních prací (víceprací) je uveden v přiloženém položkovém rozpočtu změny.
Příčinou, která vyvolává potřebu víceprací, je chyba u)racované DSP+DPPS.

Předmět změny: Vícepráce spojené s aktuální skutečností - § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále také ,,ZZVZ")

Popis a zdůvodnění změny - Vícepráce spojené s aktuální skutečností

V souvislostmi spojené s aktuální skutečností na stavbě, s chybami projektové dokumentace nebo
výkazu výměr bude nutné provést řadu víceprací, které nebyly zpracovány v DSP+DPPS.
V projektové dokumentaci nebylo uvažováno s dvouplášt'ovou střešní konstrukcí s keramickými
panely. jejich demontáž byl znamenala mačnou finanční zátěž z hlediska bouracích prací, likvidaci
odpadu, zajištění střechy proti dešt'ovým srážkám. Proto je zvolena varianta, že bude navržená
skladba tepelné izolace položena na stávající keramické střešní panely. To s sebou přináší
požadavek na zvýšení atiky a s tím spojené vícepráce na zdícím materiálu, zateplené fasády

l



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí

O
Statn1 cOND
?iVOTNIHO PROSTŔEDt
ČESKÉ REPUB1IKY

s cihelným páskem, prodloužení požárního žebříku, zabetonování středového úžlabí a vyplnění
větracích otvorů tepelnou izolací po demontáží větracích mřížek.
V projektové dokumentaci DSP+DPPS nejsou uvažovány žaluziové kastlíky skryté pod
obkladovým páskem tak, jak bylo uvažováno v architektonické studii a jaký byl požadavek
investora. Z tohoto důvodu je nutné jiné konstrukční řešení kastlíků, aby byly dostatečně únosné
pro těžký obkladový pásek. S tím jsou spojené vícepráce na únosných kotvách, deskován
materiálu, zateplovacímu systému s obkladovým páskem a pracností provedení.
výkaz výměr uváděl chybný počet žaluzií. Tento změnový rozpočet narovnává počet žaluzií podle
požadavků objednatele a uživatele, kdy není ve výkazu výměr uvažováno se 4 žaluziemi do
kabinetů. S tímto souvisí i chybný výkaz výměr v části Elektroinstalace, kteíý neuvažuje
s napojením žaluzií na elektriku u navržených žaluzií na WC a dále pak napojení na elektriku
chybějících žaluzií v rámci tohoto změnového listu. Jedna žaluzie pro velké okno musela být
z konstrukčního důvodu rozdělena na 2. (v PD bylo uvažovaného s jednou velkou žaluzií). Jedna
žaluzie byla ve výkazu výměr špatně uvedena.
Ve změnovém listu se nachází stavební přípomoce pro provedení komínu, vícepráce spojené
s úpravnou vody a jiné materiálové provedení bezpečnostního přepadu.
V průběhu provádění stavebních prací na rozvodech UT byla na základě skutečnosti zjištěna
potřeba umístěni dalších kompenzátorů jak v provedení vlnovec z nerezi, tak potrubím a lisovacími
tvarovkami. Vše dle požadovaných dimenzí.
Na základě aktuálního provozu školy bylo rozhodnuto o zrušení části plynovodního potrubí, které
se již nebude využívat pro připojení na spotřebič. Současně došlo k demontáží původní
nepoužívané expanzní nádoby.
Ve výkazu výměr byla uvedena chybná výměra pro vyčištění budov.
V souvislosti s časovým zdržením z důvodu provádění navýšení atiky a z důvodu provádění
skrytých žaluziových kastlíků a s tím související opožděnou montáží žaluzií, které budou vyrobeny
až po přesném zaměření na stavbě, je ve změnovém listu prodloužena montáž lešení na další 3

rmesice.
Přesný popis dodatečných stavebních prací (víceprací) a je uveden v přiloženém položkovém
rozpočtu zrněny. Příčinou, která vyvolává potřebu víceprací je chyba zpracované DSP+DPPS,
výkazu výměr a skutečnostmi, které nebylo možné ani s náležitou péči předvídat.

Předmět změny: Méně práce spojené s aktuální skutečností a chybami ve výkazu výměr - §
222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále také ,,ZZVZ")

Popis a zdůvodnění změny - Méně práce spojené s aktuální skutečností a chybami ve výkazu
r [ď

vymer

V předloženém výkazu výměr se nacházejí položky, které již byly vyčerpány v rámci výměny
oken. Tyto položky jsou tímto změnovým listem odečítány. Dále je v méně pracích zahrnuto
narovnání počtu žaluzií dle skutečnosti, odpočet nepotřebných bezpečnostních přepadů, narovnání
skutečných výměr pro pomocný materiál rozvodů UT. V položkovém rozpočtu bylo uvažováno
s provedením bleskosvodu i na ,,staré" budově, které se v této etapě výstavbě nebude provádět. Ve
výkazu výměr byl dvakrát zahrnut sloup VO. Tímto změnovým listem se odpočítává v části SO02
Zpevněné plochy. V rámci DSP+DPPS nebyla řešena kompletně a detailně silnoproudá
elektroinstalace. Tímto změnovým listem bylo doplněno a současně se odečítají 2 položky, které
nedostatečně popisují potřebné práce na elektroinstalaci. Dále se odečítají položky z části Plynové
zařízení a Zdravotechnika pro objekt so 04, které nebudou čerpány. Příčinou, která vyvolává
potřebu méněprací je chyba zpracované DSP+DPPS, výkazu výměr a skutečností, kdy se ukázalo,
že dané položky nebudou provedeny.
Počet připojených listů specifikací: viz. přílohy tohoto změnového listu

2



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationE U

Ministerstvo životního pŕostředí

O :TAT:41 cQND

"!VG7?UtlO

E S K REPUBLIKY

Důvod vícepráce l méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláštěpak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ĽJ odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oznámení vydává:

Město Ústí nad Orlicí

"p:" etr ájek starosta

3



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí Q
Stanovisko technického dozoru stavby:

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v DSP+DPPS.

Ing. Zdepěk Šeda - technický dozor stavebníka

Stanovisko projektanta stavby:

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v DSP+DPPS.

p. Jaroslav Kefůrt- projektant

Ing. Tomáš Koblása- projektant

Stanovisko energetického specialisty:

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v DSP+DPPS.

Ing. Ctibor Hůlka - energetický expert

Příloha:
Změnové rozpočty

4



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Ministerstvo životnIho prostředí

O
S'/'T'i$ rOhO
ZWCThIHO

ř£SKE REPURUKY

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 4/2024
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258,561 16 Libchavy, IČ: 252 63 498
Změnový list vystavil: Město Ústí nad Orlicí, 562 01 Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, IČ:

00279676
Datum: Datum: 16. 10. 2024

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo v znění dodatků č. l a 2 tyto změny
rozsahu díla:

Předmět změny: Měření a regulace kotelny - § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní
veřejných zakázek (dále také ,,ZZVZ")

Popis a zdůvodnění změny - Měření a regulace kotelny

V rámci zpracované společné projektové dokumentace pro stavební povolení a projektové
dokumentace pro provádění stavby (dále také ,,DSP+DPPS") nebyla naprojektována část měření a
regulace, která je nezbytná pro bezpečný chod kotelny. Přesný popis dodatečných stavebních prací
(víceprací) je uveden v přiloženém položkovém ŕo@očtu změny. Příčinou, která vyvolává potřebu
víceprací, je chyba zpracované DSP+DPPS.

Předmět změny: Silnoproudá elektroinstalace kotelny - § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávaní veřejných zakázek (dále také ,,ZZVZ")

Popis a zdůvodnění změny - Silnoproudá elektroinstalace kotelny

V rámci zpracované společné projektové dokumentace pro stavební povolení a projektové
dokumentace pro provádění stavby (dále také ,,DSP+DPPS") nebyla naprojektována část
silnoproudá elektroinstalace, která je nezbytná pro samotný chod kotelny. Přesný popis
dodatečných stavebních prací (víceprací) je uveden v přiloženém položkovém rozpočtu zrněny.
Příčinou, která vyvolává potřebu víceprací, je chyba u)racované DSP+DPPS.

Předmět změny: Vícepráce spojené s aktuální skutečností - § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále také ,,ZZVZ")

Popis a zdůvodnění změny - Vícepráce spojené s aktuální skutečností

V souvislostmi spojené s aktuální skutečností na stavbě, s chybami projektové dokumentace nebo
výkazu výměr bude nutné provést řadu víceprací, které nebyly zpracovány v DSP+DPPS.
V projektové dokumentaci nebylo uvažováno s dvouplášťovou střešní konstrukcí s keramickými
panely. jejich demontáž byl znamenala značnou finanční zátěž z hlediska bouracích prací,
likvidaci odpadu, zajištění střechy proti dešťovým srážkám. Proto je zvolena varianta, že bude
navržená skladba tepelné izolace položena na stávající keramické střešní panely. To s sebou
přináší požadavek na zvýšení atiky a s tím spojené vícepráce na zdícím materiálu, zateplené
fasády s cihelným páskem, prodloužení požárního žebříku, zabetonování středového úžlabí a
vyplnění větracích otvorů tepelnou izolací po demontáží větracích mřížek.
V projektové dokumentaci DSP+DPPS nejsou uvažovány žaluziové kastlíky skryté pod
obkladovým páskem tak, jak bylo uvažováno v architektonické studii a jaký byl požadavek
investora. Z tohoto důvodu je nutné jiné konstrukční řešení kastlíků, aby byly dostatečně únosné
pro těžký obkladový pásek. S tím jsou spojené vícepráce na únosných kotvách, deskovém
materiálu, zateplovacímu systému s obkladovým páskem a pracností provedení.

5



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Min isterstvo žNotnIho prostředí

:E" FOND
e

J :WOTN HO

Ceske REPUP1IK\

výkaz výniěr uváděl chybný počet žaluzií. Tento změnový rozpočet narovnává počet žaluzií
podle požadavků objednatele a uživatele, kdy není ve výkazu výměr uvažováno se 4 žaluziemi do
kabinetů. S tímto souvisí i chybný výkaz výměr v části Elektroinstalace, který neuvažuje
s napojením žaluzií na elektriku u navržených žaluzií na WC a dále pak napojení na elektriku
chybějících žaluzií v rámci tohoto změnového listu. Jedna žaluzie pro velké okno musela být
z konstrukčního důvodu rozdělena na 2. (v PD bylo uvažovaného s jednou velkou žaluzií). Jedna
žaluzie byla ve výkazu výměr špatně uvedena.
Ve změnovém listu se nachází stavební přípomoce pro provedení komínu, vícepráce spojené
s úpravnou vody a jiné materiálové provedení bezpečnostního přepadu.
V průběhu provádění stavebních prací na rozvodech UT byla na základě skutečnosti zjištěna
potřeba umístění dalších kompenzátorů jak v provedení vlnovec z nerezi, tak potrubím a
lisovacími tvarovkami. Vše dle požadovaných dimenzí.
Na základě aktuálního provozu školy bylo rozhodnuto o zrušení části plynovodního potrubí, které
se již nebude využívat pro připojení na spotřebič. Současně došlo k demontáží původní
nepoužívané expanzní nádoby.
Ve výkazu výměr byla uvedena chybná výměra pro vyčištění budov.
V souvislosti s časovým zdržením z důvodu provádění navýšení atiky a z důvodu provádění
skrytých žaluziových kastlíků a s tím související opožděnou montáží žaluzií, které budou
vyrobeny až po přesném zaměření na stavbě, je ve změnovém listu prodloužena montáž lešení na
další 3 měsíce.
Přesný popis dodatečných stavebních prací (víceprací) a je uveden v přiloženém položkovém
rozpočtu změny. Příčinou, která vyvolává potřebu víceprací je chyba zpracované DSP+DPPS,
výkazu výměr a skutečnostmi, které nebylo možné ani s náležitou péči předvídat.

Předmět změny: Méně práce spojené s aktuální skutečností a chybami ve výkazu výměr - §
222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále také ,,ZZVZ")

Popis a zdůvodnění změny - Ménč práce spojené s aktuální skutečností a chybami ve výkazu
r [ď

vymer

V předloženém výkazu výměr se nacházejí položky, které již byly vyčerpány v rámci výměny
oken. Tyto položky jsou tímto změnovým listem odečítány. Dále je v méně pracích zahrnuto
narovnání počtu žaluzií dle skutečnosti, odpočet nepotřebných bezpečnostních přepadů, narovnání
skutečných výměr pro pomocný materiál rozvodů UT. V položkovém rozpočtu bylo uvažováno
s provedením bleskosvodu i na ,,staré" budově, které se v této etapě výstavbě nebude provádět. Ve
výkazu výměr byl dvakrát zahrnut sloup VO. Tímto změnovým listem se odpočítává v části SO02
Zpevněné plochy. V rámci DSP+DPPS nebyla řešena kompletně a detailně silnoproudá
elektroinstalace. Tímto změnovým listem bylo doplněno a současně se odečítají 2 položky, které
nedostatečně popisují potřebné práce na elektroinstalaci. Dále se odečítají položky z části Plynové
zařízení a Zdravotechnika pro objekt SO 04, které nebudou čerpány. Příčinou, která vyvolává
potřebu méněprací je chyba zpracované DSP+DPPS, výkazu výměr a skutečností, kdy se ukázalo,
že dané položky nebudou provedeny.
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
položkový rozpočet změny - viz. příloha ZL
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez dph:

- 248 717,45 Kč + 2 118 731,45 Kč

Výsledné cenové navýšení bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

6



Financováno
Evropskou unii
NexlGenerationEU

Ministerstvo žNotnIho prostředí

O STATNI FÔND

Zivqtn)ho PROSTŔED¶

ČESKE REPUBLIKY

+ 1 870 014,00 Kč 31.7.2025

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve ste.jné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 16. 10. 2024

Podpis zmocněnce

Ing. Martin záleský "'p|,

Datum: 16. 10. 2024

Za odbor realizace , elkých projektů Státního fondu Životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

7



m 4 'Pk

;'g

_ A


